
Uchwała nr 3655/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego.   

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowego podpisywania umów o udzielenie pomocy finansowej 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” oraz umów z podmiotami wyłonionymi w ramach 

otwartego konkursu ofert „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 3655/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego.   

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu Marszałkowskiego do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi realizuje program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

przyjęty uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

13 lipca 2020 r. W programie przewidziano między innymi organizację konkursów 

dotacyjnych, w tym konkursu pn. „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego beneficjentami są 

lokalne społeczności wiejskie reprezentowane przez gminę oraz otwartych konkursów ofert 

dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego. Celem organizacji 

przedmiotowych konkursów jest aktywizacja mieszkańców obszarów wiejskich na poziomie 

sołectwa, w kierunku ich zaangażowania na rzecz rozwoju własnej miejscowości oraz wsparcie 

niewielkich projektów służących zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, 

odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji 

społeczności lokalnych.  

W związku z wolą skrócenia i ułatwienia procedury przekazania przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego udzielenie pełnomocnictwa do 

jednoosobowego podpisywania umów przez Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


